裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：孫葦庭

電話：02-7736-7888

電子信箱：wtsun@mail.moe.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國111年4月8日

發文字號：臺教學(四)字第1110035307號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：公文影本

主旨︰函轉社團法人台灣數位有聲書推展學會辦理「第十三屆網站

　　　無障礙宣導與推廣活動」，請轉知相關單位視需要申請辦理

　　　，請查照。

說明：

　一、依社團法人台灣數位有聲書推展學會111年4月1日台有聲書字

　　　第1110000023號函辦理。

　二、社團法人台灣數位有聲書推展學會「網站無障礙宣導與推廣

　　　活動」本（111）年度辦理期間為111年4月至11月間，無須支

　　　付申請（報名）費用，可採實體或遠距進行宣導。

　三、隨文檢附該會公文影本，報名相關事宜請逕洽該會，電話：

　　　02-23894915轉16。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校、各

私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各國立國民小學、部屬機關(構)

副本：衛生福利部社會及家庭署、社團法人台灣數位有聲書推展學會